
 
 
Fondsmeddelelse nr. 1/2010 
Den 1. februar 2010 
 

Ledelsesrokade i European LifeCare Group A/S 
 

Efter små to års fremragende indsats stopper Thomas Nistrup som administrerende direktør i 

European LifeCare Group A/S og erstattes af selskabets arbejdende bestyrelsesformand 

Karsten Østergaard. 

 

Thomas Nistrup har løftet den opgaven han fik stillet. Under Thomas Nistrups ledelse har 

selskabet fået styr på organisation og fået strømlinet arbejdsgange både internt i 

moderselskabet, men også mellem de udenlandske datterselskaber. 

 

”Jeg kom til European Lifecare Group A/S i maj 2008 - et tidspunkt hvor regnskabet viste et 

underskud på kr. 4.339.000 for 2007 og hvor der var et behov for at få styr på organisationen 

efter noteringen på First North i 2006. Opgaven var at få selskabet til at tjene penge igen og 

gennemføre en modernisering af selskabet. Når jeg ser på resultatet, så må jeg sige at målet er 

nået.” udtaler Thomas Nistrup. 

 

Beslutningen om ændringen i direktionen sker efter fælles forståelse af at de øgede 

ledelsesresurser og kompetencer som Thomas Nistrup har tilført selskabet ikke længere har 

den samme nødvendighed samt at fokus i den kommende periode skal rettes mod selskabets 

kernekompetencer. 

 

”Det har været en fornøjelse at arbejde sammen med Thomas og han efterlader et klart styrket 

selskab. Vi har arbejdet side om side i små 2 år og jeg ved, at han afleverer et selskab, der er 

klar til fremtidige udfordringer.” udtaler arbejdende bestyrelsesformand Karsten Østergaard. 

Karsten Østergaard, en af de oprindelige stiftere af selskabet, har været en aktiv del af 

selskabets ledelse siden start. Den ny administrerende direktør har således et indgående 

kendskab til selskabets styrker og kerneværdier. 

 

”Jeg har været aktiv i selskabet på forskellige ledelsesposter gennem hele selskabets historie 

og har derfor også et indgående kendskab til en række milepæle og vigtige begivenheder for 

selskabet. At Thomas kom til og hjalp os videre er utvivlsomt en af disse. Han har gjort en 

afgørende, positiv forskel og det takker vi ham for.” fortæller Karsten Østergaard. 

 

Som en konsekvens af ændringen i direktionen udtræder Karsten Østergaard af bestyrelsen på 

den førstkommende generalforsamling. Formandsposten overdrages allerede nu til Thorbjørn 

Graarud der har været medlem af bestyrelsen siden 2008. Thomas Nistrup bliver i selskabet til 

regnskabet 2009 er afsluttet med revisionen. 



 
 

 
European LifeCare Group, som tidligere hed Danske Lægers Vaccinations Service A/S, blev etableret i 1998. 
Den 30. november 2006 blev selskabet noteret på NasdaxOMX-børsen, First North. 
 
European LifeCare Group arbejder med forebyggelse. Selskabets fokusområder er influenzavaccinations-
programmer for det offentlige samt private virksomheder, rejsevaccinationer, helbredsundersøgelser til 
offentlige og private virksomheder samt klinisk forskning for den internationale medicinalindustri. 
European LifeCare Group aktiviteter i Danmark, Norge og England via Danske Lægers Vaccinations Service, 
Danske Lægers Sundheds Service, Danske Lægers Forsknings Center, Norske Legers Vaksinasjons Service 
og European Vaccination Group. 

 

 

For yderligere information kontakt venligst: Karsten Østergaard på telefon 26 73 73 00 eller 

Thomas Nistrup på telefon 20 15 78 18. 
 

 

European LifeCare Group A/S godkendte rådgiver er:  

Schrøder Partners  

Kongevejen 153  

DK 2830 Virum 

E-mail: gm@schroderpartners.dk 

Telefon: 43 58 33 00 


